
Obec Kostelec u Holešova, ičo 00287342 KEO4 1.8.13 URO11

Plnění rozpočtu dle tříd

Za období: 1212020

Bez návrhu rozpočtových změn

Příjmy
Rozpočet Rozpočet

Třída J DAŇOVÉ PŘÍJMY Skutečnost schválený % upravený % Rozdíl

1111 Daň z přitmři tyz.osob ze záv.č 3 811 993.45 3500000.00 108,91 3400000,00 112,12 -411 993,45

1112 Daň z pOjmů tyz.osob ze sanl.v 62 410,10 82000,00 76,11 34000.00 183,56 -28 410,10

1113 Daň, pOjmů tyz.osob ‚ kapilá 380 818.27 330 000,00 115,42 350 000,00 108,82 -30 878,27

1121 Daň z pOjmů právnických osob 2 851 166,48 3000 00000 95,04 2 440 000,00 11685 -411 166.48

1122 Daňz p01mů právniokých osob 121 030.00 130 000.00 9310 130 000.00 93.10 8 970.00

1211 Daň 2 pOdané hodnoty 7817 200,88 7400000.00 105,64 J 141 250.00 109.47 ‘675 950.88

1334 Odvody za odnětí půdy ze zerněcělskébn půdnho tondu 1 672.80 0.00 0,00 1 940,00 86.23 267.20

1340 Poplatek za provoz systému sh‘omažďován,sběru,přepravy 486 060,00 450 0-00,00 108,01 486 060,00 100,00 000

1341 Poplatek 2e psů 28 232,00 25 000,00 112,93 28 250.00 99,94 18.00

1.361 Správnĺ poplaticy 4060.00 5000,00 81.20 5000,00 81.20 940,00

1381 Daň, hazardních her 107 80224 92 000,00 117,18 108 000,00 99,82 197.76

1511 Daň, nemovlrostí 950 782,71 950 000.00 100,08 950 000,00 100,08 ‘782,71

Třída I DAŇOVÉ PŘÍJMY celkem: 16623288,93 15 964 000,00 104,13 15074 500,00 110,27 ‘1 548 788,93

Třída 2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY

2111 Příjmy - příspěvek na dopravu‘ Sco!ares: 833 873,39 741000,00 112.53 766100.00 108,76 -67 173,39

2112 Příjmy ‚ prodeje ‚boží (již na 100,00 3000,00 23,33 3000,00 23,33 2300,00

211.9 Příjmy, víasrní č‘nnosu jinde nespecitíkované(dále n. 2 420.00 0.00 0,00 2500,00 96,80 80,00

2131 Příjmy z pronájmu pozemků 14575,00 69 000.00 108,08 15000,00 99,43 425.00

2132 Příjmy ‚ proná1mu ostatních nemovitých věcí a jejich čásri 459 594,50 470 000,00 97.79 485 000,00 94,16 25405,50

2141 Pfijmyz úroků (část) 915,37 1000,00 91,54 1000,00 91,54 84,63

2142 Příjmy z podílů na zisku a dividenda 24098.00 30000,00 80,33 31900,00 63,58 13802,00

2321 Přijaté neinvestiční dary 10000,00 0,00 0,00 10000,00 100,00 0.00

2322 Přijaté pojistné náhrady 1053,00 0,00 0,00 1060,00 99,34 7,00

2329 Ostatní nedaňově příjmy jinde 123 422,50 90000,00 137,14 140 000,00 88,16 16577,50

Třída 2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY celkem: I 530 651,76 I 404 000,00 109,02 I 522 160,00 100,56 •8 491,76

Třída 3 KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY
3111 Příjmy ‘ prodeje pozemků 41 000,00 0,00 0,00 35 000.00 117,14 -6 000,00

3113 Přijmy z prodeje ostatního hmotného dlouhodobého majetku 10 000,00 0,00 0,00 10 000,00 100,00 0,00

Třída 3 KAPITÁLOVÉ PŘÍJMY celkem: 51 000,00 0,00 0,00 45000,00 113,33 •6 000,00

Třída 4 PŘIJATÉ TRANSFERY
4111 Neinvest.přij.trans(ery ‚ všeob.pokl správy stár rozpočtu 1 330 750,00 0.00 0.00 1 330 750,00 100,00 0,00

4112 Nei‘.v.přj :ransleryze sr.rozp.v rámci souhrn.doral.vzta 373 000,00 373 000,00 100,00 313000,00 100,00 0,00

4116 0srani neirvesrič.přijaré transfery ze srát.rozpočtu 46 364,80 0.00 0,00 46400.00 99,92 35,20

4122 Nein. Transfér orůr. - dílny zŠ 6 100.00 0.00 0,00 6 100,00 100,00 0,00

4216 Ostatní tnvesttčnt přijaté transfery ze stár. rozpočlu 450 000,00 0,00 0.00 450000,00 100,00 0.00

4222 lr‘vesr:čr,‘ při1aré rransery od krajů 298 149,00 0,00 0.00 298 800.00 99,98 51.00

Třída 4 PŘIJATĚ TRANSFERY celkem: 2 504 963,80 373 000,00 671,57 2 505 050,00 J 00,00 86,20

Příjmy celkem: 20 709 904,49 17 741 000,00 116,73 19 146 710,00 108.16 -1 563 194,49

1/3



Obec Kostelec u Holešova, ičo 00257342 KEO4 1.8.13 URO11

Plnění rozpočtu dle tříd

Výdaje
Rozpočet Rozpočet

Třída 5 BĚŽNÉ VÝDAJE Skutečnost schválený % upravený % Rozděl

5011 Platy zaměstnanců v pracovním 1 945 416,41 2 190 000,00 88,83 2 079 300,00 93,56 133 883,59

5021 Ostatní osobní výdaje 229 808.53 146 20000 157,19 268 900,00 85,46 39091.47

5023 Odměny Členů zastupitelstev ob 1 084 164,00 1 100 000,00 98.56 1 090 000,00 99,46 5836.00

5031 Povin.poj‘stné na soc,zab,a př 654 185,00 645 500,00 10135 670 000,00 97,64 15815.00

5032 Povinné pojistně na veřejné zd 277 027,00 297 000,00 93,28 303 000.00 91,43 25973,00

5038 Povinné pojistné na úrazové pojišléni 8384,00 3 500,00 239.54 9 900,00 84,69 1 516,00

5039 Ostaln povinné pojistně placeně zaměstnavaelem 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00

5122 Podnmitní věcná břemena 15.00 0.00 0,00 50.00 30.00 35.00

5133 Léto,‘ a zdravotnický materiál 1518,00 0.00 0,00 1 600.00 94.88 82:00

5134 Prádlo, oděv a obuv 4833.00 6000.00 80,55 5500,00 87,87 667.00

5136 Knihy. učebni pomůcky a tisk 19055.00 17000,00 112.09 19 100,00 99.16 45.00

5137 Drobný hmotný a diouh000bý maetek 333 162,83 315 000,00 106,77 512 000,00 65,07 178 837,17

5138 Nákup zbožĺ (za účelem dalšihu 2 962.08 1 000,00 296,21 6 000.00 49,37 3037.92

5139 Nákup materiálu jinde pezařaze 206 392.03 129 000,00 161,54 228 480.00 91.21 20087.97

5151 Studená voda 234 245.00 253 000,00 92,59 255 800.00 91:57 21555.00

5153 Plyn ZŠ 790 928.27 918 000.00 86,16 994 000.00 79.57 203 071.73

5154 Eleklrická energie 728 038.56 694 000.00 105,51 750 650.00 96,99 22611.44

5156 Pohonné hmoty a maziva 87 225,00 110 000.00 7930 105 400,00 82.76 18 17500

5161 Služby pošt 13136.00 8500.00 154,54 13170,00 99,74 34.00

5162 Služby telekomunikací a radiok 41 105,65 40000,00 102,76 44 100,00 93,21 2 994,35

5163 Služby peněžních ústavů 111 297,09 92000,00 120,98 111 350,00 99,95 52,91

5166 Revitalizace rybníka Karlnv‘ce 8470.00 41000,00 20,66 59 400,00 14,26 50930.00

5167 Služhy škoteni a vzdé[ávání 14 180,00 22 000,00 64,45 22500,00 63,02 8320,00

5168 Zprac.dat a služby souvís.s inlorm.a komunik.lechnologiemi 177 081,59 200 000,00 88,54 183 050,00 96.14 5968,41

5169 Revrlalizace lesnich pozemků Karíovice 2663060,88 2 235 700,00 119,12 3 116 350,00 85,45 453 289,12

5171 Opravy a udržování 930 950,99 1410000,00 66,02 1 373 300,00 67,79 442349,01

5172 Programové ‘.‘ybavení 54 709,00 100 000,00 54,71 100 000,00 54,71 45 291,00

5173 Cestovné (tuzemské i zahraniční) 24233.00 30000,00 80,78 30000,00 80,78 5 767,00

5175 Pohoštěni 15 955,42 45 000,00 35,46 45200,00 35.30 29 244,58

5182 Převody vlastní pokladně 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

5194 Věcné daty 34953,00 40000,00 87,38 38800,00 90,09 3847,00

5213 Neinvesi.transtery nelinanč.podnikat.subjektům-práv.osobá 70000,00 0,00 0,00 70000,00 100,00 0,00

5222 Nein.doiace - KW Koslelec 261 600,00 262 800,00 99,54 261 602.00 100,00 2,00

5321 Ne[nvestični translery obcím 10800.00 0,00 0,00 15 800,00 68,35 5000,00

5323 Dopravní obsružnost 100 300,00 100 000,00 100,30 100 300,00 100,00 0.00

5329 Ost nernvsst.translery veřelny 24 900,00 0.00 0,00 25 000,00 99,60 100,00

5331 Jeinvestiční příspěvky zřízený 1035 100.00 1185000,00 87,35 I 204 100,00 85,96 169 000,00

5362 Pialby dani a poolatků státním 126 687,00 250 000.00 50,67 145 650,00 86.39 19963,00

5364 Vralky iransřerů poskytnutých z veře,r‘ých rozpcčlů 19 585.42 40000.00 48,96 19900.00 98,42 314.58

5365 Pla;by dan‘ a poplatků krajům,obcim a státním tondům 850,00 0.00 0,00 131 000,00 0,65 130 150,00

5424 Náhrady mezd v době nemoci 0,00 7000.00 0.00 7000.00 0.00 7000,00

5901 Nesoecilikované rezervy 0,00 2 750 100,00 0,00 0,00 0.00 0,00

5903 Rezerva na krizová oparřerĺ 000 5000,00 0,00 5000,00 0.00 5000,00

Třída 5 BĚŽNĚ VÝDAJE celkem: 12348 314,75 15685300,00 78,73 14423252.00 85,61 2074937,25

Třída 6 KAPITÁLOVĚ VÝDAJE

6119 Osta:ni nákjp dlouhodobého neh‘iolnéno maeU<u 277 029.50 205 700,00 134,68 277 700,00 99,76 670,50

5121 Dům seniorů. Vyřešeni v.hkosti 3616326.12 600 000,00 602,72 3634320.00 99,50 17993.88

6122 Siroje, pOstroje a zařízení 72 128,10 150 000,00 48,09 262 200,00 27,51 190 071.90

6123 Dopravn‘ prostředky 1005830,00 1100000,00 91,44 1350 000,00 74,51 344 170.00

Třída 6 KAPITÁLOVĚ VÝDAJE celkem: 4 971 313,72 2 055 700,00 241,83 5 524 220,00 89,99 552 906,28

Výdaje celkem: 17 319 628,47 17 741 000,00 97,62 19 947 472,00 86,83 2 627 843,53

2/3



Obec Kostelec Li Holešova, Ičo 00287342 KEO4 1.8.13 URDu

Plnění rozpočtu dle tříd

Financování
Rozpočet Rozpočet

Třída 8 FINANCOVÁNÍ Skutečnost schválený % upravený % Rozdíl

8115 Zmeny stavu krátkodobých prostředků na bank.účtech -3 261 855,68 0,00 0.00 BOD 762,00 -407,34 4 062 617,68

8901 Operace z peněž účtů organnemaj.char.při.a výdvládsekl -128 420.34 0,00 0,00 0,00 0.00 128 420.34

Třída 8 FINANCOVÁNI celkem: -3 390 276,02 0,00 0,00 BOD 762,00 -423,38 4 191 038,02

Financování celkem: -3 390 275,02 0,00 0,00 800 752,00 -423,38 4 191 038,02

3/3



Obec Kostelec ti Holešova, ičo 00287342 KEO4 1.8.13 UR053

Porovnání příjmů a výdajů

Období: 1212020

Měsíc Příjmy Výdaje

Leden 1 325 274,72 861 678,71

Ünor 1 539 219,18 1 268 588,66

Březen 1 567 039,89 1 984 874,78

Duben 1 051 732,07 877 736,74

Květen 1 138 545,33 1 747 192,08

Červen 2 063 184,68 1 341 384,26

Červenec 2 124 377.64 915 744,23

Srpen 3 040 876,05 2 136 593.43

Září 1 860 545,73 811 013,93

L
Říjen 1 335 327,12 1 076 147,12

Listopad 1 597 732,86 1 009 88127

Prosinec 2 066 049,22 3 288 79326

CELKEM 20 709 904,49 17 319 628,47

Počet záznamů: 12

1/1



Obec Kostelec u Holešova IČO 00287342 KEO4 1.8.13 UR052

Porovnánĺ běžných a kapitálových výdajů

Období: 1212020

Měsíc
Běžné výdaje kapitálové výdaje

5XXX 6XXX

Leden 789 078,71 72 600,00

Únor 1 268 588,66 0,00

Březen 1 043 474,31 941 400,47

Duben 889 354,76 -11 618,02

Květen 1 056 972,91 690 219,17

Červen 1 271 005,26 70 379,00

Červenec 816 391,13 99 353,10

Srpen 1 140 763,43 995 830,00

Zářĺ 811 013,93 0,00

Říjen 1 076 147,12 0,00

Listopad 915 731,27 94 150,00

Prosinec 1 269 793,26 2 019 000,00

CELKEM 12 348 314,75 4 971 313,72

Počet záznamů: 12

1/1



Obec Kostelec ti Holešova, ičo 00287342 KEO4 1.8.13 UROÍ4

Příjmy a výdaje dle účelových znaků

Bez návrhu rozpočto‘ch zrněn

Třídění: Pol vzestupně

Za období: 1212020

Rozpočet Rozpočet
Pol Název Skutečnost schválený 96 upravený 96 Rozdíl

Nst Zdr UZ 000 0 00000

1111 - Daň z přmů tyz.osob ze záv.č 3811993,45 3500 000.00 10891 3400 000,00 112,12 -411 993,45

1112 - Daň z příjmů lyz,osob ze sam.v 62410,10 82000,00 76,11 34000,00 183,56 -28 410,10

1113 - Daň z příjmů tyz.osob z kapitá 380 878,27 330 000,00 115,42 350 000,00 108,82 -30 878,27

1121 - Daň z příjmů právnických osob 2 851 166,48 3000000,00 95,04 2 440 000,00 116,85 -411 166,48

1122 - Daň z příjmů právnických osob 121 030,00 130 000,00 93.10 130 000,00 93.10 8970,00

1211 - Daň z přidané hodnoty 7817200.88 7400000,00 105,64 7 141 250,00 109,47 -675 950,88

1334 - Odvody za odnětí půdy ze zemědělského půdního tondu 1672.80 0,00 0,00 1940,00 86,23 267,20

1340 - Poplatek za provoz systému shromažďování,sběru,přepray 486 060,00 450 000,00 108,01 486 060,00 100,00 000

1341 - Poplatek ze psů 28232,00 25000.00 112,93 28 250,00 99,94 18.00

1361 - Sptávni poplatky 4060,00 5000,00 81,20 5000,00 81,20 940.00

1381 - Daň z hazardních her 107 802,24 92 000,00 117,18 108 000,00 99,82 197,76

1511 - Daň z nemovitostí 950 782,71 950 000,00 100,08 950 000,00 100,08 -782,71

2111 - Příjmy - příspěvek na dopravu - Scoíarest 833 873,39 741 000,00 112,53 766 700,00 108,76 -67 173,39

2112 - Přmy z prodeje zboží ůiž na 700,00 3000.00 23,33 3000,00 23,33 2 300.00

2119 - Příjmy z vlastni činnost nde nespectftkované(dále j.n. 2 420.03 0.00 0.00 2500,00 96.80 80,00

2131 - Příjmy z pronájtr.u pozemků 70575.00 69 000.00 108.08 75 OCO,00 99,43 425,00

2132 - Příjmy z pronájmu ostatních nemovitých věci a jejich částí 459 594,50 470 000.00 97,79 485 000,00 94,76 25405.50

2141 - Příjmy z úroků (část) 915.37 1000.00 91.54 1000,00 91,54 84.63

2142 - Ptí;my z podílů na zisku a d.videnda 24 098,00 30000.00 80,33 37 900,00 63.58 13 802,00

2321 - Při1até neinvestiční dary 10 000.00 0.00 0.00 10000,00 100,00 0.00

2322 - Při;até pojistné náhrady 1 053.00 0,00 0.00 1 060.00 99,34 7.00

2329 - Ostatní nedaňové příjmy j.r‘.de 123 422.50 90 000.00 137.14 140000.00 88,16 16577,50

3111 - Příjmy z prodeje pozemků 41 000,00 0.00 0.00 35000,00 117,14 ‘6000,00

3113 - Příjmy z prodeje ostatního timotného douhodobého majetku 10 030,00 0.00 0,00 10000,00 103,00 0.00

4112 - Neinv.ořij.transtery ze st.rozp.v rámci souhrn.dotač.vzra 373000.00 373 000.00 100,00 373 000,00 100,00 0,00

Příjmy: 18577940,69 17 741 000,00 104,72 17014660,00 109,19 ‘1 563 280,69

5011 - Platy zaměstnancův pracovním 1945416.41 2 190000,00 88,83 2079300,00 93.56 132 883,59

5021 - Ostatni osobní ‘daje 201 734,00 146 200,00 137,98 228930,00 88,13 27 166,00

5023 - Odměny členů zastupitelstev ob 1084 164,00 1 100 000,00 98,56 1090000,00 99.46 5 836,00

5031 - Povin.pojistně na soc,zab.a př 654 185.00 645 500,00 101,35 670 000,00 97,64 15 815,00

5032 ‘ Povinné pojistné na veřejné zd 277027,00 297 000.00 93,28 303000.00 91,43 25973,00

5038 ‘ Povinné pojistné na útazové pcištěni 8384,0-3 3500,00 239,54 9 900,00 84,69 1516.00

5122 - Podlimitní věcná ořemena 15,00 0,00 0,00 50,00 30,00 35.00

5133 - Léky a zdravotnický materiál 1518,00 0,00 0.00 1 600.00 94.88 82,00

5134 - Prádlo, oděv a obuv 4833.00 6 000.00 80,55 5 500,00 87,87 667,00

5136 - Knihy, učební pomůcky a tisk 19 055.00 17 000,00 t.12.09 19 100,00 99,76 45.00

5137 - Drobný hmotný a dlouhodobý majetek 333 162,83 315000.00 105.77 512 000,00 65,07 178 831,11

5138 - Nákup zboží (za účelem dalšího 2962,08 1000.00 296.21 6 000,00 49,37 3037.92

5139 - Nákup materiá‘u Inde nezařaze 204007,41 129 .00 158,15 223480.00 91,29 19412.59

5151 - Studená voda 234 245,00 253 .00 92,59 255800.00 91,57 21555,00

5153 - Plyn zŠ 790 928,27 918000,00 86,16 994000,00 79,57 203 071.73

5150 - Elektrická energie 728 038,56 690 000,00 105.51 750 650,00 96,99 22 611,44

5156 - Pohonné hmoty a maziva 87225.00 110 000.00 79,30 100 400,00 86.88 13175,00

5161 - Služby pošt 13 136.00 8500.00 154,54 13 170,00 99.74 34.00

5162 - Služby telekomunikaci a radiok 40 382,07 40000,00 100,96 42 100,00 95,92 1.717.93

5163 - Služby peněžních ůstavú 111 297.09 92000,00 120,98 111 350,00 99,95 52,91

5166 - Revitalizace rybníka Karlovice 8470,00 41000,00 20,66 59400,00 14,26 50930.00

5167 - Služby Školeni a vzděláváni 14 180,00 22 000,00 64,45 22500,00 63,02 8320.00

5168 - Zprac.dat a služby souvis.s intorm.a komunik.technologiemi 171 081,59 200 000,00 88,54 183 050,00 96,14 5968.41

5169 - Revitalizace lesních pozemků Karlovtce 2638 902,38 2235700,00 118.03 3090350.00 85,39 451 447,62

5171 - Opravy a udržováni 930 950,99 1410000,00 66,02 1373300,00 67,19 442349,01

5172 - Programové vybaveni 54709,00 100 000,00 54,71 100 000,00 54,71 45 291,00

5173 - Cestovné (tuzemské i zahraniční) 24 233,00 30000,00 80,78 30000,00 80,78 5 161,00

5175 - Pohoštění 13955,42 45000,00 31,01 40200,00 34.71 26244,58

5182 - Převody vlastni pokladně 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

5194 - věcné dary 34953,00 40000.00 87,38 38800,00 90,09 3847.00

5213 - Neinvest.ttansfery netinanč.podnikat.subjektůrn-práv.osobá 70000.00 0,00 0,00 70000,00 100,00 0,00

5222 - Nein.dotace - KVZ Kostelec 261 600,00 262 800,00 99,54 261 602,00 100.00 2,00

5321 - Neinvestiční ttanstery obcím 10800,00 0,00 0,00 15800,00 68.35 5000.00

5323 - Doptavní obslužnost 100 300,00 100 000.00 100.30 100 300,00 100,00 0,00

1/3



Příjmy a výdaje dle účelových znaků

Obec Kostelec u Holešova, IČO 00287342 KEO4 1.8.13 URO14

Rozpočet
schválený

Rozpočet
upravenýPol Název Skutečnost Rozdíl

5329 - Ost.neinvest.transfery veřejný 24 900,00 0,00 0,00 25 000,00 99,60 100,00

5331 - Neinvestiční příspěvky zřĺzený 1 029 000,00 1 185 000,00 8684 1 198 000,00 85,89 169 000,00

5362 - Platby daní a poplatků státním 126 687,00 250 000,00 50,67 146 650,00 86,39 19 963,00

5364 - Vratky transferů poskytnutých z veřejných rozpočtů 19 585.42 40 000.00 48.96 19 900,00 98,42 314,58
5365 - Platby daní a poplatků krajům,obcím a státním tondům 850.00 0.00 0,00 131 000,00 0.65 130 150.00

5424 - Náhrady mezd v době nemoci 0,00 7 000.00 0,00 7 000,00 0,00 7 000,00

5901 - Nespecitikované rezervy 0,00 2 750 100,00 0,00 0,00 0,00 0.00

5903 - Rezerva na krizová opatřeni 0,00 S 000,00 0,00 5 000,00 0.00 5 000.00

6119 - Ostatní nákup dlouhodobého nehmotného majetku 277 029.50 205 700.00 134.68 277 700,00 99,76 670,50

6121 - Dům seniorů. Vyřešení vlhkosti 3 616 326,12 600 000.00 602.72 3 634 320,00 99,50 17 993,88

6122 - Stroje, přístroje a zařízení 72 128,10 150 000.00 48.09 262 200,00 21,51 190 071,90

6123 - Dopravní prostfedky 257 081,00 1 100 000.00 23,37 601 250,00 42,76 344 169,00

Výdaje; 16 505 438,24 17 741 000,00 93,04 19 109 B22,00 86,37 2 604 183.76

Nst Zdr UZ 000 O 00020 Investiční transfer od krajů
4222 - investiční přijaté transtety od krajů 298 749,00 0.00 0.00 298 800.00 99,98 51,00

Příjmy: 298 749,00 0,00 0,00 298 800,00 99,98 51,00

6123 Dopravní prostředky 298 749,00 0,00 0,00 298 750,00 100,00 1.00

Výdaje; 298 749,00 0,00 0,00 298 750,00 100,00 1,00

Nst Zdr UZ 000 O 00150

4122 - Nein. ransfé‘ prát. . dílny zŠ 6 100,00 0:00 0,03 6 100(X) 100,00 0,03

Příjmy: 6 100.00 0,00 0,00 6 100,00 100,00 0,00

5331 . Neír‘.. Transfer prát. . dílny zŠ 6 100.00 0.00 0.00 6 100,00 100,00 0.00

Výdaje: 6 100,00 0.00 0,00 6 100,00 100,00 0,00

Nst Zdr UZ 000 O 14984 Datace pro jednotky SDH obcí — 014240— investice

4216 Ostatni investiční přtlaté transfery ze stát, rozpočtu 450 000,00 0,00 0.00 450 000.00 100,00 0.00

Příjmy: 450 000,00 0,00 0,00 450 000,00 100,00 0,00

6123 - Dopravn prostředky 450 000,00 0.00 0,00 450 000,00 100,00 0,00

Výdaje: 450 000,00 0,00 0,00 450 000.00 100,00 0.00

Nst Zdr UZ 000 O 29014 Přísp.na obnovu,zajišt.a vých.porostů podle pism.B pravid.

4116 - Ostatní neinvestič.přijatě transfery ze státrozpočtu 25 800.00 0,00 0,00 25 800,00 100,00 0,00

Příjmy: 25 800,00 0,00 0,00 25 800,00 100,00 0,00

Nst Zdr UZ 000 O 98024 Jednorázový příspěvek obcím pro rok 2020 podle zákona č. 15912020 Sb.

4111 - Neinvest.při,.transtery z všeobpokl sp!á státrozpoČtu 1 268 750.00 0.00 0,00 1 268 750,00 100,00 0,00

Příjmy: 1 268 750.00 0.00 0,00 1 268 750,00 100,00 0,00

Nst Zdr UZ 0000 98193 Účel,dotace na výdaje spojeně s volbami do Senátu a zast.kra

4111 - Neinvest přj.transtet‘y Z všeob.pokl.správy státrozpočtL 62000.00 0.00 0.00 62000.00 100,00 0.00

Příjmy: 62 000,00 0.00 0,00 62 000,00 100,00 0,00

5021 . Ostatní osobni výdaje 28 074,53 0.00 0.00 40 000,00 70.19 11 925,41

5039 . Ostatní povinné pojistně placené zaměstnavatelem 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00

5139 - Nákup materiálu jinde nezafazený 4 384.62 0,00 0.00 5 000,00 87.69 615.38

5156 - Pohonné hmoty a maziva 0.00 0.03 0,00 5 000,00 0,03 5 000,00

5162 - S‘užoy elekVonických komunikací 723,58 0.03 0,00 2000,00 36,18 1 276.42

5169 - Nákup osrarn,‘ch služeb 3 593,70 0,00 0,00 5 000,00 71,81 1 406,30

5175 - Pohoštění 2 000,00 0,00 0,00 5 000,00 40,00 3 000.00

Výdaje: 38 776,43 0,00 0,00 62 000,00 62,54 23 223,57

Nst Zdr UZ 106 5 15011 Qp.prog.život.prostř.2014-2020-pr.č.115310-prostř.EU-NIV

4116 - Ostatní nernvestičprilatě transřery ze stát rozpočtu 20 564,80 0,00 0,00 20 600.00 99,83 35,20

Příjmy: 20 564,80 0,00 0,00 20 600,00 99,83 35,20

5169 - Nákup ostatních služeb 20 564,80 0,00 0,00 21 000.00 97,93 435,20

Výdaje: 20 564,80 0,00 0,00 21 000,00 97,93 435,20

Skutečnost Rozpočet schválený 96 Rozpočet upravený Rozdíl

CELKEM PŘiJMI: 20 709 904,49 17 741 000,00 116,73 19 146 710,00 108,16 -1 563 194,49

CELKEM VÝDAJE: 17 319 628,47 17 741 000,00 97,62 19 947 472,00 86,83 2627843,53

2/3



Obec Kostelec u Holešova, IČO 00287342 KEO4 1.8.13 UC504

Měsíční stav finančních prostředků

Období: 1212020

Počet záznamů: 12

Měsíc Základní běžný účet Pokladna

Leden 12 087 997,62 25 583,00

Únor 12 383 314,17 38 852,00

Březen 12 077 879,14 20 473,00

Duben 12 132 848,97 32 046,00

Květen 11 628 969,59 42 843,00

Červen 12 380 939,95 152 091,00

Červenec 13 456 097,49 104 432,00

Srpen 14 389 752,95 54 533,00

Zářĺ 15 444 460,65 46 615,00

Říjen 15 678 504,40 63 443,00

Listopad 16 266 590,99 54 776,00

Prosinec 14 887 343,00 7 120,00

1/1



Majetek

Obec Kostelec u Holešova, ičo 00287342 KEO4 1.8.13 UC503

Období: 1212020

Dlouhodobý hmotný majetek neodepisovaný

Pozemky

Kulturní předměty

Nedokončený a pořizovaný dlouhodobý majetek

Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek

Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek

Dlouhodobý finanční majetek

Ostatní dlouhodobý finanční majetek

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku

Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku

Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku

Oprávky k dlouhodobému hmotnému majetku

Oprávky ke stavbám

Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných

Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku

Opravné položky k dlouhodobému hmotnému majetku

Opravné položky k nedokončenému dlouhodobému hmotnému majetku

Zboží a ostatní zásoby

Materiál na skladě

Zboži na skladě

Počet záznamů: 18

Změna stavu
(pi‘írůstek+/úbytek-)Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1. konečný stav k 31.12

Dlouhodobý nehmotný majetek

Drobný dlouhodobý nehmotný majetek 280 691,55 54 709,00 335 400,55

Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek 333 200,00 0,00 333 200,00

Dlouhodobý hmotný majetek odepisovaný

Stavby 111 129 13490 2 842 34445 113 971 479,35

Samostatné hmotné movité věci a soubor hmotných movitých věcí 5 230 16609 1 658 882,10 6 889 048,19

Drobný dlouhodobý hmotný majetek 2 584 768,97 252 30983 2 837 078,80

6 420 153,88 -1 295,28 6 418 858,60

85 294,30 0,00 85 29430

60 500,00 277 029,50 337 529,50

429 026,00 87 029,00 516 055,00

3 806 400,00 000 3 806 400,00

-280 691,55 -54 709,00 -335 400,55

-175 140,00 -16 680,00 -191 820,00

-26 800 606,00 -1 794 061,00 -28 694 667,00

-3 777 503,50 -243 633,00 -4 021 136,50

-2 584 768,97 -252 309,83 -2 837 078,80

000 -52 03000 -52 030,00

1579,30 0,00

1449,40 732,04

1 57 9,30

2 181,44

1/1


